
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM

PORTARIA FUCAM Nº 006/2011

Altera  Portaria nº  17/2010  que designa 
membros  para  compor  Comissão  de 
Ética  da  Fundação  Educacional  Caio 
Martins - FUCAM

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Delegada nº 180, de 20 de janeiro de 2011 e pelo Decreto nº 44.996, de 

30 de janeiro de 2008 e suas alterações,

RESOLVE: 

Art 1º Fica alterada a Comissão de Ética da FUCAM nos seguintes termos: a substituição de 

Amanda Silveira de Almeida Pereira – MASP – 1.226.601-1 pela servidora Aleth Barone 

Costa – MASP – 369.736-4, ficando a Comissão de Ética sob a presidência desta.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, aos 27 de abril de 2011.

JOSÉ GERALDO DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da Fundação Educacional Caio Martins


